
 
 

 
 

 
 

 
 1 

 

 
 

Pojistná smlouva č. 400 024 343 – dodatek č. 8  

 
 

Allianz pojišťovna, a.s.  
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika 

IČ: 47115971 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815 

(dále jen „pojistitel”) 
 

a 
 

VYSOKÁ ŠKOLA POLYTECHNICKÁ JIHLAVA 
Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava 

IČ: 71226401 

(dále jen „pojistník“) 
 

uzavírají níže uvedená pojištění: 
_______________________________________________________________________________________________________________ 

 

 Počátek pojištění: Účinnost změny: Pojistná doba: Pojistné období: Výroční den: 

01.01.2010, 00:00 hod. 01.01.2018, 00:00 hod. 1 rok 1 rok 01.01., 00:00 hod. 
_______________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Pojištění pro případ poškození věci a jiného majetku 
 

Všeobecné pojistné podmínky: 

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami Pojištění průmyslu – pojištění věci a jiného majetku Allianz pojišťovny, 

a.s.  

PMP-03 vydanými s platností od 1. ledna 2007 (dále jen “VPP”), sjednanými doložkami a smluvními ujednáními, které jsou 

nedílnou součástí dodatku k této pojistné smlouvě. 

 

Sjednané doložky a smluvní ujednání: 

 

 
 

Pojištěný: VYSOKÁ ŠKOLA POLYTECHNICKÁ JIHLAVA 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


 
 

 
 

 
 

 
 2 

 

 
 

 Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava 

 IČ: 71226401 

 

 

Místa pojištění, předměty pojištění, pojistné částky: 

  Sjednaná pojistná částka (Kč) v  

 
 nové ceně           obvyklé ceně pojištění na první riziko 

 (čl. 13, odst. 2.,  písm. a), resp.    (čl. 13, odst. 2., písm. b)) (čl. 18) 

   čl. 13, odst. 5. u položky zásoby) 

 

Místa pojištění:   1) Tolstého 1556/16,  Jihlava (Hlavní sídlo VŠP Jihlava) * 

  2) VŠ kolej Brtnická 753/13, Jihlava* 

  3) Legionářů, Jihlava, parc. č. 3007/6 

                                       4) Pávovská 3138/75, Jihlava    

 

   

*Parcelní čísla jsou uvedena v Příloze č. 1 – specifikace míst pojištění 
 

 Předmět pojištění 

 

 Soubor věcí nemovitých - -  

 (budovy a stavby vč. oplocení) 

 včetně stavebních součástí 

 budovy školy vč. kotelny a hospodářské budovy 
   

 Soubor věcí nemovitých - -  

 včetně stavebních součástí 

 (budovy a stavby) 

 (Legionářů , Jihlava, parc. č. 3007/6)  

  

 Soubor cizích věcí nemovitých - -  

 včetně stavebních součástí 

 (budovy a stavby) 

 (ve vlastnictví Statutárního města Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1,  

 Brtnická č. p.753/13 na parc. č. 1771, parc. č. 1770/2 a parc. č. 1772)  

 

 Soubor věcí movitých - -  

 (výrobní a provozní  

 zařízení, vč. věcí převzatých na  

 základě smlouvy)   

                                                                                                                              

 Knižní fond - -  

  

 Soubor zásob - -  

 Soubor věcí movitých - -  

 (výrobní a provozní  

 zařízení, vč. věcí převzatých na  

 základě smlouvy) 

                                                                                                                                

 Stavební součásti budov - -  

  

 Peníze a jiné cennosti - -  

 uložené v trezoru  

 (čl. 12, odst. 4., písm. b)  

  

 Klenoty - insignie uložené v trezoru - -  

 (čl. 12, odst. 4., písm. b)  

  

 Soubor věcí nemovitých - -  

 (včetně stavebních součástí) a věcí movitých 

 (prostý  vandalismus, včetně sprejerů)  

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


 
 

 
 

 
 

 
 3 

 

 
 

 

 Místo pojištění - území mimo výše definovaná místa pojištění 
  

 Předmět pojištění: 

 Peníze, klenoty - insignie a jiné cennosti - -   

 při přepravě  

 (čl. 12, odst. 4., písm. b)  

  

 Pojištění na 1. riziko se sjednává v nových cenách. 

 

 

 

Sjednaná pojistná nebezpečí pro všechny místa pojištění: 

  
Soubor věcí nemovitých (budovy a stavby, vč. oplocení) včetně stavebních součástí a budov a staveb ve vlastnictví 

Statutárního města Jihlava 

 Soubor věcí movitých (výrobní a provozní zařízení, vč. věcí převzatých na základě smlouvy)  

 Soubor zásob, Knižní fond 

 Soubor věcí movitých (výrobní a provozní zařízení, vč. věcí převzatých na základě smlouvy) - první riziko 

 Stavební součásti budov – první riziko 

 

 Peníze a jiné cennosti uložené v trezoru (čl. 12, odst. 4., písm. b) - první riziko 

  

 Klenoty - insignie uložené v trezoru (čl. 12, odst. 4., písm. b) - první riziko 

  

 Soubor věcí nemovitých (včetně stavebních součástí) a věcí  movitých  - první riziko 

 

 

Pro místo pojištění - území mimo výše definovaná místa pojištění 

  

 Pro předmět pojištění: 

 Peníze, klenoty-insignie a jiné cennosti při přepravě (čl. 12, odst. 4., písm. b) 

 

Pojištěné náklady: 

  

Pro všechna místa pojištění se sjednávají níže uvedené náklady. Pojištění nákladů se ve smyslu čl. 14 výše uvedených  

VPP sjednává na první riziko.  

 Limit plnění pro 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


 
 

 
 

 
 

 
 4 

 

 
 

 jedno pojistné období (Kč) 

 

Náklady na vyklizení místa pojištění (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.1. výše uvedených VPP) 

Náklady na stavební úpravy (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.2. výše uvedených VPP) 

Náklady na obnovení výrobní a provozní dokumentace (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), 

 bod a.3. výše uvedených VPP) 

 Sjednaná pojistná nebezpečí  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Náklady na odstranění škod na stavebních součástech (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. b), 

  bod b.1. výše uvedených VPP) 

Náklady na výměnu zámků (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. b), bod b.2. výše uvedených VPP) 

 

 Sjednaná pojistná nebezpečí  

 

 

  

 

 

Sjednané limity pojistného plnění: 

 

 Pro všechna místa pojištění se sjednávají následující limity pojistného plnění: 

  Limit plnění pro jednu Limit plnění pro jedno 

  pojistnou událost (Kč) pojistné období (Kč) 

 Pro pojistné nebezpečí 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sjednané spoluúčasti: 

  Spoluúčast 

  % z pojistného plnění min. Kč 

Pro předmět pojištění 

 Soubor věcí nemovitých (budovy a stavby, vč. oplocení)  

 Soubor věcí movitých (výrobní a provozní zařízení, vč. věcí převzatých na základě smlouvy)  

 Soubor zásob a knižní fond 

 Pro pojistné nebezpečí   

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


 
 

 

 
 

 
 5 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Soubor věcí movitých (výrobní a provozní zařízení, vč. věcí převzatých na základě smlouvy)  

 Pro pojistné nebezpečí   

 - 

  

 Stavební součásti budov 

 Pro pojistné nebezpečí   

- 

- 

  

 Peníze a jiné cennosti uložené v trezoru   

 Pro pojistné nebezpečí   

- 

- 

- 

 

 Klenoty - insignie uložené v trezoru   

 Pro pojistné nebezpečí   

- 

- 

- 

 

 Peníze a cennosti při přepravě 

 Pro pojistné nebezpečí   

 

  

 Soubor věcí nemovitých, movitých a zásob - první riziko 

 

 

Zvláštní smluvní ujednání: 

 Ujednání o základním mechanickém zabezpečení 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


 
 

 
 

 
 

 
 6 

 

 
 

 Ujednání o podmínkách pojištění peněz a cenností v trezoru v prostoru pokladny (1N 013): 

 

 Ujednání o podmínkách pojištění klenotů - insignií v trezoru v prostoru insignie (2N 034): 

 

 Ujednání o podmínkách pojištění při přepravě peněz, klenotů – insignií a cenností při přepravě 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


 
 

 

 
 

 
 7 

 

 
 

_______________________________________________________________________________________________________________ 

 

Pojištění elektroniky 
 

Všeobecné pojistné podmínky: 

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění elektroniky  Allianz pojišťovny, a.s. VPP - EL - 02 a 

sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí dodatku k této pojistné smlouvě a jsou uvedeny 

v příloze. 

 

Pojištěný: VYSOKÁ ŠKOLA POLYTECHNICKÁ JIHLAVA 

 Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava 

 IČ: 71226401 

 

Místa pojištění:   1) Tolstého 1556/16,  Jihlava (Hlavní sídlo VŠP Jihlava) 

   

Předmět pojištění:   Elektronická zařízení serverovny    

 

Rozsah pojištění:       V rozsahu Oddílu I. výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění elektroniky a sjednaných 

doložek. Pojištění se nevztahuje na Oddíl II. a III. 

 

Smluvní  ujednání:  

 

Sjednaná pojistná částka:  

           

Spoluúčast:  

 

 
_______________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Pojištění pro případ rozbití skla 
 

Všeobecné pojistné podmínky: 

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro případ rozbití skla Allianz pojišťovny, a.s.  SKL-03 vydanými s 

platností od 1. ledna 2007 (dále jen “VPP”), sjednanými doložkami a smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí dodatku k 

této pojistné smlouvě. 

 

 
 

Pojištěný: VYSOKÁ ŠKOLA POLYTECHNICKÁ JIHLAVA 

  Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava 

  IČ: 71226401 
  

Místa pojištění, pojištěné zasklení, pojistné částky, limity plnění, spoluúčasti: 

 

Místa pojištění:   1) Tolstého 1556/16,  Jihlava (Hlavní sídlo VŠP Jihlava) * 

  2) VŠ kolej Brtnická 753/13, Jihlava* 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


 
 

 
 

 
 

 
 8 

 

 
 

  3) Legionářů, Jihlava, parc. č. 3007/6 

                                        4) Pávovská 3138/75, Jihlava 

 

*Parcelní čísla jsou uvedena v Příloze č. 1 – specifikace míst pojištění 

 

 

 Pojištěné zasklení  Pojištění na první Spoluúčast (Kč) 

  riziko (Kč) 

  (čl.10 výše uvedených VPP)  

 Pevně osazená zasklení 

 stav. součástí budovy   

 (čl. 2, odst. 1. výše 

 uvedených VPP) 

 

 

Rozsah pojištění:  
Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2 výše uvedených VPP. 

 

 
Pojištěné náklady: 

Pojištění nákladů se ve smyslu čl. 10 výše uvedených VPP sjednává na první riziko. 

  Limit plnění pro 

 jedno pojistné období (Kč) 

Pro všechna sjednaná místa pojištění  

 

 
_______________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Společná ustanovení 
 

Poznámka:   
Pojistná smlouva č. 400 024 343 ve znění dodatku č. 8 ze dne 20. 12. 2017 je úplným zněním této pojistné smlouvy  

s účinností od 01.01. 2018. Pojistné podmínky, přílohy, smluvní ujednání a doložky zůstávají v platnosti beze změny a 

nejsou přílohou tohoto dodatku. 

 

Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami platnými pro tuto 

pojistnou smlouvu včetně všech příloh, což potvrzuje svým níže uvedeným podpisem. 

 
_______________________________________________________________________________________________________________ 
 

Běžné roční pojistné celkem: 160 371,-Kč  

 
_______________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Splatnost pojistného: 

 

Výše uvedené pojistné je splatné nejpozději do 20.01.2018 na účet: 

 

Allianz pojišťovna, a. s.; Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika, 

 

Závěrečné prohlášení: 

Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Pojistník se zavazuje, že zajistí 

takové zveřejnění bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy, nejpozději však do 20 dní od jejího uzavření a toto 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


 
 

 
 

 
 

 
 9 

 

 
 

zveřejnění prokáže pojistiteli bez zbytečného odkladu zasláním potvrzení vydaného správcem registru smluv podle uvedeného 

zákona do datové schránky ID: Vfycqvw. 

 

 

Příloha:  
 - rozpis pojistného; 

- vyúčtování pojistného. 

 

 

V Praze dne 20. 12. 2017 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

                    Mgr. Jana Svatošová            Stanislava Rapková 
                                        manažer podpory korporátního    podpora korporátního  

                                                                                                                                      a podnikatelského pojištění              a podnikatelského 
pojištění  

…………………………..…………………..…..                          ………………………………………… 

                 Za pojistníka:                                            pojistitel      

   doc. MUDr. Václav Báča, Ph.D  

                   rektor                                                                                                          

 

 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


 
 

 
 

 
 

 
 10 

 

 
 

Rozpis pojistného k pojistné smlouvě č. 400 024 343 – dodatek č. 8 
 
 

Pojištění pro případ poškození věci a jiného majetku 
Pro všechna sjednaná místa pojištění 
 Pro předmět pojištění: Roční pojistné (Kč) 

 

Pro místo pojištění - území mimo výše definovaná místa pojištění 
 Pro předmět pojištění: Roční pojistné (Kč) 

 
 

Pojistné pro pojištěné náklady: 
Pro všechna místa pojištění se sjednávají níže uvedené náklady. 
 Pro předmět pojištění: Roční pojistné (Kč) 

 

 

Pojištění elektroniky  
Pro všechna sjednaná místa pojištění Roční pojistné (Kč) 

 

 

Pojištění pro případ rozbití skla  
Pro všechna sjednaná místa pojištění 

 Pro pojištěné zasklení: Roční pojistné (Kč) 

 Pevně osazená zasklení stav. součástí budovy 
 

                                                Sleva za škodní průběh 25 % 
 

 *) Běžné roční pojistné celkem Kč 160 371,- 
 

V Praze 20. 12. 2017 

 

*) Částka pojistného je uvedena po zaokrouhlení na celé Kč. 

*) Pojistitel se zavazuje, že pojistníkovi bude na každé pojistné období zasílat vyúčtování pojistného.  

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



